
S

p

w

C

Svůj prod

podporu n

www.

CZ Ná

dukt si mů

na adrese

.philip

ávod k

ůžete zar

e 

ps.co

k obslu

egistrova

om/we

uze 

at a získa

elcom

at  

me 

PPPX49335 



Obsah 
Přehled ................................................................. 1 

Vítejte .................................................................... 1 
O tomto návodu k obsluze ................................... 1 
Obsah balení .......................................................... 1 
Nejdůležitější rysy produktu ................................. 2 

1 Obecné bezpečnostní pokyny ....................... 3 
Umístění přístroje.................................................. 3 
Automatická regulace teploty ............................... 3 
Opravy ................................................................... 4 
Bezdrátová síť (WIFI) ............................................ 4 
Dolby Digital.......................................................... 4 
Napájení ................................................................. 4 

2 Přehled .......................................................... 5 
Touchpad / gesta .................................................... 6 
Podporovaná gesta ................................................ 6 
Virtuální klávesnice na obrazovce .......................... 7 
Dálkové ovládání .................................................... 8 
Přehled hlavní nabídky ........................................... 9 
Přehled nabídky funkcí ........................................... 9 

3 První uvedení do provozu ............................ 10 
Umístění přístroje................................................ 10 
Připojení síťového zdroje / nabíjení baterie ........ 10 
Vložení nebo výměna baterií  

dálkového ovládání .............................................. 10 
Používání dálkového ovládání .............................. 11 
Počáteční nastavení .............................................. 12 
Vypnutí projektoru .............................................. 12 
Pohotovostní režim ............................................. 12 
Význam barev kontrolky na zapínacím tlačítku .... 12 

4 Připojení k různým přehrávacím zařízením . 13 
Připojení na přístroje s HDMI výstupem ............. 13 
Připojení k zařízení iPhone/iPad/iPod .................. 13 
Připojení MHL kabelem k smartphonu  

nebo tabletu se systémem Android .................... 14 
Zrcadlení obrazovky – bezdrátové připojení 

telefonů a tabletů a sdílení jejich obsahu ............. 14 
Připojení sluchátek nebo externích  

reproduktorů (propojení kabelem) ..................... 15 
5 Paměťové médium ...................................... 16 

Vložení paměťové karty ...................................... 16 
Připojení USB paměťového média ...................... 16 
Připojení k počítači (USB) ................................... 17 

6 Internetové připojení, bezdrátová síť  

(Wi-Fi) ................................................................. 18 

Zapnutí a vypnutí provozu v bezdrátové  

síti (WiFi) ............................................................ 18 
Nastavení bezdrátové sítě (WiFi) ....................... 18 
Nastavení bezdrátové sítě (WIFI) pomocí 

průvodce ............................................................. 18 
Hotspot WiFi ...................................................... 19 
Zapnutí hotspotu WiFi ....................................... 19 
Nastavení hotspotu WiFI .................................... 19 
DLNA (Digital Living Network Alliance) ............ 20 
Zapnutí a vypnutí DLNA ..................................... 20 
Přehrávání souborů přes DLNA ......................... 20 

7 Bluetooth..................................................... 21 
Aktivace rozhraní Bluetooth ............................... 21 
Nastavení parametrů rozhraní Bluetooth ........... 21 

8 Přehrávání médií ........................................ 22 
Složka médií ........................................................ 22 
Navigace ve složce médií .................................... 22 
Prohlížeč obrázků, prezentace ............................ 23 
Přehrávání hudby ................................................. 23 
Operace se soubory ve složce médií .................. 23 

9 Webový prohlížeč ....................................... 25 
10 Android a aplikace .................................. 26 

Spuštění nainstalovaných aplikací pro Android ... 26 
Opuštění systému Android ................................. 26 
Instalace aplikací pro Android ............................. 26 

11 Nastavení ................................................... 27 
Přehled funkcí nabídky ........................................ 27 

12 Servis ...................................................... 29 
Pokyny k péči o baterii ........................................ 29 
Nabíjení zařízení .................................................. 29 
Čištění ................................................................. 29 
Problémy / řešení ................................................ 30 

13 Dodatek .................................................. 32 
Technická data ..................................................... 32 
Příslušenství ...................................................... 32 

 

 
  



1

P

V
V

z

ž

n

O
T

n

k

N

D

s

z

A

b

V

ž

P

 

 

 

 

 

 

  

Přehl

Vítejte 
Vážení záka

zakoupit vyni

že vám při po

nám, když jsm

O tomt
Tento návod 

našli všec

k maximálním

Návod není

Doporučujem

s kapitolami „

získáte úvodn

Aby zařízení

bezpečnostní

V případě ned

žádnou zodpo

Používan

 Ře

Tip

za

Po

Te

př

Ne

Te

os

mů

zd

led 

azníci, děku

kající kapesn

oužívání přin

me jej vytvář

to návo
je uspořádá

chny inform

mu využití va

í třeba čís

me vám vš

„přehled“ a „

ní představu 

í správně fu

í pokyny.  

dodržení těc

ovědnost. 

né symbo

ešení potíží 

py a triky, k

ařízení efektiv

PO

oškození pří

ento symbo

ístroje a mož

NEB

ebezpečí pro

ento symbol 

soby. Při nes

ůže dojít k v

draví. 

ujeme, že 

ní projektor P

ese nejméně

řeli! 

odu k o
án tak, abys

mace, kte

šeho kapesn

st od začá

šak, abyste

„uvedení do 

o obsluze p

ungovalo, d

chto pokynů n

oly 

které vám p

vněji a jedno

OZOR! 

ístroje a ztrá

ol varuje p

žnou ztrátou 

EZPEČÍ! 

o osoby! 

varuje před 

správném p

ěcným škod

jste se roz

PicoPix. Dou

ě tolik zábavy

obsluze
ste v něm sn

eré potřeb

ního projekto

átku do k

e se sezn

provozu“, z

rojektoru. 

održujte vše

nepřebírá vý

omohou pou

odušeji. 

áta dat! 

před poškoz

dat.  

nebezpečím

oužívání pří

ám nebo újm

zhodli 

fáme, 

y jako 

e 
nadno 

bujete 

oru. 

konce. 

námili 

nichž 

echny 

ýrobce 

užívat 

zením 

mi pro 

ístroje 

mě na 

O❶❷❸❹❺❻

 

Obsah b❶—PicoPix ❷—Kabel HD❸—Síťový z❹—Dálkové ❺—Brašna❻—Rychlý p

balení 

projektor 

DMI 

droj 

ovládání 

přehled 

   PPhilips  PPX44935 

 



    2 
 

Nejdůležitější rysy produktu 
 
Technologie Smart Engine LED 

• Vysoké rozlišení (720p) 

• Ohromující světelný tok 350 lumenů 

• Korekce Keystone 

• Technologie DLP® IntelliBright™ společnosti 

Texas Instruments, inteligentně posilující jas 

obrazu a docilující jasnějšího, dynamičtějšího 

zobrazení  

 

Vestavěný 3W reproduktor 

• Jasný zvuk s výkonnými hlubokými basy 

• 6 variant nastavení ekvalizéru pro vyladění 

zvuku  

 

Zvukový výstup Bluetooth s kodekem aptX® 

• Zvukový kodek aptX® s nízkou latencí 

zaručuje vysokou kvalitu zvuku a bezdrátovou 

synchronizaci zvuku s obrazem 

 

Možnosti kabelového připojení 

• HDMI konektor pro všechny druhy vstupních 

zařízení 

• Podpora rozhraní MHL pro sdílení obsahu 

z vašeho smartphonu či tabletu 

• Sluchátkový konektor pro externí reproduktor 

nebo sluchátka 

• Vysoce výkonné USB napájení pro připojení 

externích USB i pevných disků 

 

Možnosti bezdrátového připojení 

• Rozhraní Wi-Fi b/g/n pro snadné připojení 

k soukromým i veřejným Wi-Fi sítím 

• Podpora DLNA pro přístup k souborům médií 

uloženým na síťových jednotkách 

• Technologie WiFiDisplay (kompatibilní se 

standardem Miracast) pro bezdrátové sdílení 

obsahu z vašeho smartphonu či tabletu 

• Integrovaný webový prohlížeč pro sdílení a 

přehrávání internetového obsahu 

 

 

 

 

 

Přehrávač multimédií 

• Podporuje všechny rozšířené formáty obrázků, 

zvuku i videa 

• Podpora karet Micro SD, abyste měli veškerý 

svůj mediální obsah vždy po ruce  

 

Zabudovaný touchpad 

• Podpora vícedotykového ovládání pro snadnou 

navigaci 

• Podpora sevření/rozevření prstů 

s přibližováním obrázků a webových stránek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



3

1

N

p

p

n

D

p

U
P

m

V

n

N

n

p

P

N

s

N

n

m

C

z

b

te

d

D

d

v

a

S

s

s

P

o

V

s

n

Z

s



3  

1 Obe

Neprovádějte

popsány v 

používání pří

na zdraví, k 

Dbejte na vš

pokyny. 

Umístě
Přístroj je urč

musí být um

Všechny kab

nikdo zakopn

Nezapojujte p

nedotýkejte 

propojení mo

Přístroj musí 

Neinstalujte V

skříních. 

Nepokládejte

nebo koberce

může přístroj 

Chraňte příst

změnami tep

blízkosti top

eplotě a vlh

datech. 

Do přístroje 

dojde k vnikn

vypněte jej, o

autorizovaném

S přístrojem 

se čočky obje

síťový kabel t

Pokud se pří

okamžitě jej 

Váš přístroj 

středisku. Ab

neinstalujte p

Za následujíc

srážení vlhko

 po přene

prostoru

ecné 

e žádná nast

návodu k 

ístroje může 

poškození p

šechna daná

ění přís
čen výhradn

místěn na s

bely pokláde

nout, zranit se

přístroj ve v

jak síťové 

okrýma rukam

být dostateč

Váš přístroj 

e přístroj na 

e, a nezakrý

 přehřát a za

troj před přím

plot a vlhk

ení a klima

hkosti vzdu

se nesmí d

nutí kapalin n

odpojte od s

m servisním 

zacházejte 

ektivu. Nikdy

těžké nebo o

ístroj příliš z

vypněte a v

překontrolo

byste zabrá

přístroj v blízk

cích okolnost

osti, což vede

esení přístroj

; 

bezp

tavení a zm

obsluze. 

dojít k věcný

přístroje neb

á upozorněn

stroje 
ně k vnitřním

stabilním a 

ejte tak, aby

e nebo pošk

lhkých místn

zásuvky, t

ma. 

čně větrán a 

v uzavřenýc

měkké pod

ývejte větrac

ačít hořet. 

mým sluncem

kostí. Neum

atizací. Res

chu uveden

dostat žádné

nebo cizích 

sítě a nechte

středisku. 

vždy staros

y nepokládejt

ostré předmě

ahřeje nebo

vytáhněte ze

vat v techn

ánili vzniku 

kosti otevřen

tí může dojít 

e následně k

je ze studené

pečno

ěny, které n

Při nesprá

ým škodám,

o ke ztrátám

ní a bezpečn

mu použití. P

rovném pov

y přes ně ne

odit přístroj.

nostech. Nik

tak ani síťo

nesmí být z

ch vitrínách 

dložky, jako 

í otvory. Jin

m, žárem, ve

ísťujte příst

spektuje úda

né v technic

é kapaliny. P

těles do přís

e překontrolo

stlivě. Nedotý

te na přístroj

ěty. 

 se z něho 

 zásuvky. N

nickém serv

a šíření po

ného ohně. 

uvnitř přístro

k chybné funk

ého do teplé

ostní 

nejsou 

ávném 

 újmě 

m dat. 

nostní 

Přístroj 

vrchu. 

emohl 

kdy se 

ového 

zakryt. 

nebo 

deky 

ak se 

elkými 

troj v 

aje o 

ckých 

Pokud 

stroje, 

ovat v 

ýkejte 

 nebo 

kouří, 

Nechte 

visním 

ožáru, 

oje ke 

kci: 

ého 





A

ná

1.

2.

Za

P

po

Za

k

N

be

A

t
Te

Zv

zv

bu

v 

P

zo

K 

kd

poky

po vytope

při přecho

byste zabrá

ásledujícího:

. Před přen

uzavřete 

vyrovnán

. Před vyjm

dvě hodin

ařízení nep

rachové čás

oškození přís

ařízení nevy

poškození v

edovolte dě

ez dohledu. B

Automa

eploty
ento přístroj 

výší-li se na

výší i rychlo

ude teplota z

nejhorším př

o pěti seku

obrazovat, se

tomuto chov

dyž jsou ven

yny

ení chladnéh

ovávání/umís

ánili srážení

 

nesením do 

přístroj do p

í teplot. 

mutím přístro

ny. 

používejte v

tice a ostatn

stroje. 

stavujte silný

nitřních souč

ětem jakouko

Balicí fólie se

atická 

je vybaven a

adměrně vn

st ventilátoru

zvyšovat i na

řípadě se zo

ndách, ve k

e automatick

vání by mělo

kovní teploty

   P

ho prostoru; 

stění ve vlhk

í vlhkosti, p

prostoru s od

plastového sá

oje ze sáčku 

v příliš pra

ní cizí tělíska

ým vibracím

částí. 

oliv manipu

e nesmí dost

regula

automatickým

itřní teplota,

u (zvýšení š

adále, sníží s

obrazí násled

kterých se b

ky vypne disp

o docházet p

y velmi vysok

 

Philips  PPX4

kém prostoru

postupujte p

dlišnou teplo

áčku až do 

vyčkejte jedn

ašném prost

a mohou způ

 – mohlo by

laci s přístr

tat do rukou 

ce 

m řízením tep

, automatick

šumu). Poku

e jas projekt

dující symbol

bude tato zp

plej projektor

pouze výjime

ké (> 35 °C).

4935 

u. 

podle 

otou 

nu až 

tředí. 

ůsobit 

 dojít 

rojem 

dětí. 

ploty. 

ky se 

ud se 

oru a 

. 

 
práva 

ru. 

ečně, 

  



 

O
N

s

O

a

D

p

N

tí

B
R

o

p

ta

u

V

p

o

k

v

z

d

D
V

s

D

 

 

Opravy
Neprovádějte

servis může v

Opravu V

autorizovaném

Detailní info

prosím vyhled

Neodstraňujte

ím nárok na 

Bezdrá
Radiové sign

ovlivňovat fun

přístrojů neb

akových z

upravujících (

Vysokofrekve

přístroje m

odstíněných l

kardiostimulá

výrobce přísl

zda je stíně

dostatečné. 

Dolby D
Vyrobeno v l

symbol dvojit

Dolby Labora

y 
e na přístro

vést ke zran

ašeho př

mu servisním

ormace o a

dejte v záruč

e typový štít

záruku. 

átová sí
nály vyzařov

nkci zabezpe

bo jiných c

zařízení db

(či omezující

enční vyzařo

může ovliv

lékařských p

átorů. Obrať

lušného léka

ění proti vys

Digital 
licenci firmy 

tého D jsou 

atories.

oji žádné op

nění nebo po

řístroje sv

m středisku. 

autorizovaný

čním listu. 

ek z Vašeho

íť (WIF
vané přístroje

ečovacích za

itlivých zaří

bejte přípa

ích) používán

ování vznik

nit činnos

přístrojů včetn

ťte se na 

ařského přís

sokofrekvenč

Dolby Labo

ochranné zn

 

pravy. Nesp

oškození přís

věřte výh

ých servisec

o přístroje; zt

FI) 
em mohou r

ařízení, lékařs

zení. V blíz

dných pře

ní další techn

ající za pro

st nedosta

ně sluchadel

lékaře neb

stroje s dota

čnímu vyzař

oratories. Do

námky společ

právný 

stroje. 

radně 

ch si 

tratíte 

rušivě 

řských 

zkosti 

edpisů 

niky. 

ovozu 

atečně 

l nebo 

bo na 

azem, 

řování 

olby a 

čnosti 

N
P

Te

va

in

uv

K

už

se

vý

N

za

ba

zp

 

Př

př

Př

od

ha

ne

br

ja

 

 

 

Napájen
oužívejte po

echnická da

ašeho síťové

nstalace. V

vedenému n

apacita bate

ž zařízení p

e na autoriz

ýměnu bater

epokoušejte

acházení s 

aterie může

působit zraně

Ne

nes

Bat

pro

hro

řed vytažen

řístroj vypína

řed čistěním

d sítě. Pou

adřík. Nepou

ebo snadno

rusné pasty

akékoliv vlhko

Vys

Ten

dio

vyd

vyd

zář

svě

zra

Ne

Ne

zes

slu

ní 
ouze přiložen

ata). Zkontro

ého zdroje o

Veškeré so

a přístroji. 

erie během č

racuje jen s

zované serv

ie. 

se sami o 

baterií nebo

e způsobit 

ění. 

NEBE

bezpečí 

správného t

terii se nep

otože při pou

ozí nebezpeč

ím síťového

ačem. 

m povrchu př

užívejte mě

užívejte v žá

o vznětlivé 

y, leštidla, 

osti dovnitř p

NEBE

soce výkon

nto přístroj j

dou LED (L

dává velmi j

dávat poten

ření. Nedíve

ětelných zdr

ak. 

NEBE

bezpečí poš

používejte 

síleným zvuk

chátek.  

 

ný síťový zd

olujte, zda 

odpovídá nap

oučásti od

času postup

s napájecím 

visní středisk

výměnu ba

o použití ne

poškození 

EZPEČÍ! 

výbuchu 

typu baterií 

pokoušejte v

užití nesprávn

čí výbuchu. 

o zdroje ze 

řístroje ho vy

ěkký, chloup

ádném případ

čisticí pro

alkohol). Z

přístroje. 

EZPEČÍ! 

ná LED diod

je vybaven v

Light Emittin

jasné světlo

nciálně nebe

ejte se upřen

rojů. Mohli b

EZPEČÍ! 

škození sluc

přístroj delš

kem – zvláš

droj (viz Přílo

napájecí n

pětí v síti v m

povídají n

pně klesá. P

zdrojem, ob

ko a požáde

aterie. Nespr

esprávného 

zařízení 

při po

vyměňovat s

ného typu ba

zásuvky vyp

ypněte a od

pky nepouš

dě tekuté, pl

ostředky (sp

abraňte vni

da 

vysoce výko

ng Diode), 

o. Zařízení m

ezpečné op

ně do zapnu

byste si poš

chu! 

ší čas s v

ště při použ

4 

oha / 

apětí 

místě 

apětí 

Pokud 

braťte 

ejte o 

rávné 

typu 

nebo 

oužití 

sami, 

aterie 

pněte 

pojte 

štějící 

lynné 

preje, 

knutí 

nnou 

která 

může 

ptické 

utých 

škodit 

velmi 

žívání 



5

2

❶
z❷❸
v

k❹
e❺❻
k❼❽❾❿
b

 

5  

2 Pře

❶ – zapínac

zapnete nebo❷ – pozice p❸ – port Mic

výměny dat) n

klávesnice, p❹ – zvukový

externích rep❺ – HDMI – ❻ – USB po

klávesnici ❼ – DC-IN –❽ – okno při❾ – nastavo❿ – touchpa

bez dálkovéh

 Up

Zo

plo

ma

pro

mo

na

ne

ehled 

cí tlačítko (po

o vypnete) 

pro Micro-SD

cro-USB pro 

nebo externí

omocí kabel

ý výstup – př

produktorů 

HDMI port p

rt pro paměť

– zástrčka pro

ijímače signá

vací kolečko

ad pro naviga

ho ovladače 

pozornění 

ohledněte, ž

oše měla č

aximálně 5

ojektor umís

ožné zaost

astavovacím 

edošlo k pošk

održením po 

D kartu 

připojení poč

ích zařízení, 

u OTG 

ipojení sluch

pro přehrávac

ťové médium

o stejnosmě

álu dálkovéh

o ostrosti obr

aci a obsluhu

že by vzdále

činit minimá

 metrů. P

stěn mimo te

třit obraz. 

kolečkem

kození objek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dobu 3 s zař

čítače (za úč

jako je myš 

hátek nebo 

cí zařízení 

m USB, myš č

rné napájení

o ovládání 

azu 

u zařízení Pic

enost k proj

lně 0,5 me

okud je P

ento rozsah,

Otáčejte 

opatrně, 

ktivu. 

řízení 

čelem 

či 

či 

í 

coPix 

jekční 

etru a 

Pocket 

, není 

proto 

aby 

   P

 

 

 

 

 

Philips  PPX44935 

 



T
T

D

k

p

 

a

 

Touchp
Touchpad je 

Dotykem jedn

kurzor, pohy

položky nebo

Pr

K 

pro

Tv

po

 – vyvolán

 – vyvolán

 – pohyb z

adresářovou 

 Up

K z

sta

my

(U

be

při

 

pad / ge
 označení p

ním či někol

ybovat se v 

o provádět jin

PO

ropisovací t

obsluze touc

opisovací tuž

vrdé a špičaté

oškodit. 

ní hlavní nab

ní nabídky fu

zpět v nabíd

úroveň / zruš

pozornění 

zadávání tex

andardní poč

yš. Je možné

USB) i bezdrá

ezdrátové klá

ijímačem.  

esta 
pro plochu c

lika prsty mů

nabídkách 

né úkony. 

OZOR! 

užka! 

chpadu nepo

žku ani žádn

é předměty m

bídky 

unkcí 

ce, návrat o 

šení funkcí 

xtu můžete p

čítačovou klá

é použít mod

átové modely

ávesnice a m

citlivou na d

ůžete přemís

a volit jedn

oužívejte 

né jiné předm

mohou touch

jednu 

použít také 

ávesnici nebo

dely s kabele

y (nebo komb

myši) s USB 

dotyk. 

sťovat 

notlivé 

měty. 

hpad 

 

o 

em 

binaci 

P
To

v

st

Podpor
ouchpad pro

následujícím

tručný popis 

a. Dotyk

pro vý

b. Dvojí 

stiskn

c. Dvojí 

zvedn

posou

d. Rozev

roztaž

e. Sevře

k sobě

f. Přejet

dvěm

v sezn

více p

ovaná g
ojektoru PicoP

m seznamu. U

jejich proved

k (stisknutí je

ýběr položek 

dotyk (stiskn

utí, zvednutí

dotyk a taže

nutí, stisknutí

uvání, přibližo

vření prstů (s

žení od sebe

ení prstů (stis

ě, zvednutí) –

tí dvěma prst

a prsty, posu

namech a na

položek 

gesta 
Pix podporuj

U jednotlivýc

dení a také p

edním prstem

k a psaní na k

nutí jedním p

í) – pro přiblí

ení (stisknutí 

í, posunutí a

ování a odda

stisknutí dvě

e, zvednutí) –

sknutí dvěma

– oddálení 

ty, posunutí,

unutí, zvednu

a webových s

 

je gesta uved

ch gest najde

příklad použit

m a zvednutí)

klávesnici 

prstem, zvedn

ížení 

jedním prste

zvednutí) –

alování 

ma prsty, 

– přiblížení 

a prsty, staže

 tažení (stisk

utí) – posouv

stránkách, vý

6 

dená 

ete 

tí. 

 

) – 

nutí, 

em, 

pro 

ení 

knutí 

vání 

ýběr 



7

V

o
P

p

z

p

 

1

2

 

3

 

7  

Virtuál

obrazov
Potřebujete-li

prohlížeči neb

zobrazí virtuá

pomocí touch

. Klikněte 

externí m

2. Objeví s

 

3. Pomocí t

ovladače

ní k

vce 
i zadat text (

bo po výzvě 

ální klávesnic

hpadu nebo d

na vstupní p

myši nebo dá

e softwarová

touchpadu, m

e zadejte tex

klávesn

např. při prá

k zadání hes

ci, kterou mů

dálkového ov

pole pomocí 

álkového ovla

á klávesnice.

myši nebo dá

xt na softwaro

 

nice 

ci ve webové

sla), projekto

ůžete ovládat

vladače. 

touchpadu, 

adače. 

. 

álkového 

ové klávesnic

na 

ém 

or 

t 

 

ci. 

   PPhilips  PPX44935 



D

 

Dálkovéé ovláddání  

 

 ❶
pr

D❷
na

/ p

ná

vp❸
úr❹
❺❻
 

❶ – krátkým 

robudíte z po

louhý stisk: V❷ – tlačítka s

: OK – potv

/ , /

abídkách / zm

/ : Změna

při přehráván

ásledující sk

/ : Během

před/zpět ❸ – pohyb zp

roveň / zruše❹ – tlačítka h

: Snížení hl

: Vypnutí zv

: Zvýšení h❺ – vyvolání ❻ – vyvolání 

stisknutím pr

ohotovostníh

Vypnutí proje

směru 

vrzení výběru

:  Navigačn

měna nastav

a nastavení / 

ní hudby: výb

ladby 

m přehrávání 

pět v nabídce

ení funkcí 

hlasitosti 

lasitosti 

vuku 

lasitosti 

nabídky funk

hlavní nabíd

rodukt PicoP

ho režimu 

ektoru 

u 

ní tlačítka / na

vení 

/ přístup k ryc

běr předchoz

í videa: zpět/

e, návrat o je

kcí 

dky 

 

Pix přepnete 

avigace v 

chlému nasta

zí nebo 

/další, rychle 

ednu adresář

8 

do / 

avení 

řovou 



9

P
1

2

3

4

5

6

7

8

H

ro

S

p

o

s

W

9  

Přehled
. Zapněte 

sekundy

2. Po zapn

nabídka 

poprvé, b

nastaven

3. Pomocí 

/ , 

nebo pou

4. Potvrďte

jedním k

5. Stiskem 

nabídky.

6. Chcete-l

podnabíd

7. Chcete-l

položek 

tlačítkem

8. Chcete-l

použijte 

nebo poh

HDMI/MHL –

ozhraní HDM

Složka médií

paměti na kar

obrázky, hudb

síťových slož

WiFi Display

d hlavn
zařízení zap

y). 

utí přístroje P

(pokud jste z

budete prove

ní).  

navigačních 

/  vyber

užijte touchp

e tlačítkem O

klepnutím na 

tlačítka  

. 

i se vrátit o j

dek, použijte

i rychle změ

nastavení, o

m . 

i procházet n

tlačítka /

hyb dvěma p

 

– přepne na 

MI nebo MHL

í – zobrazí o

rtě Micro-SD

ba, zobrazen

žek připojený

y – bezdrátov

ní nabíd
pínacím tlač

PicoPix se zo

zařízení Pico

edeni krátkým

tlačítek na d

rte požadova

pad k navigac

OK na dálkov

touchpad. 

se vrátíte zp

ednu úroveň

e klávesu 

nit některou 

otevřete nabí

nabídkami na

 na dálkov

prsty po touc

externí vstu

L. 

obsah interní 

D nebo na US

ní složek). Zo

ých přes rozh

vé zobrazení

dky 
čítkem (držte

obrazí hlavn

oPix zapnuli 

m postupem 

dálkovém ovl

anou nabídku

ci kurzoru. 

ém ovladači 

pátky do hlav

ň ve struktuře

 . 

z důležitých 

dku funkcí 

ahoru či dolů

vém ovladač

chpadu. 

p videa přes

paměti a vlo

SB disku (film

obrazení obs

hraní Wi-Fi/D

í  obsahu 

e je 3 

í 

úplně 

 

 
ladači 

u 

 nebo 

vní 

e 

 

ů, 

či 

s 

ožené 

my, 

sahu 

DLNA 

m

v

M

W

A

sy

N

 

P
K

m

tla

N

bě

za

 

 

 

multimédií z v

prostředí Pic

Miracast). 

WWW – otev

APPs – zobra

ystém Andro

Nastavení– n

Přehled
rychlé změn

můžete využít

ačítko . 

abídka funkc

ěhem prezen

astavení přeh

ašeho smart

coPix (kompa

vře interneto

zí nainstalov

id). 

astavení kon

d nabíd
ně důležitých

t nabídku fun

cí je dostupn

ntací, takže lz

hrávání a ote

   P

tphonu nebo

atibilní se sta

ový prohlížeč

vané aplikace

nfigurace zař

dky fun
h parametrů n

nkcí, která je 

ná také při př

ze nastaven

evření nabíd

Philips  PPX4

o tabletu 

andardem 

č. 

e (operační 

řízení. 

kcí 
nastavení 

dostupná př

řehrávání film

í změnit bez

ky nastaven

4935 

řes 

mů a 

z 

í. 

 



3

U
Z

n

P

m

k

S

p

P

n

 

1

2

3

4

 

 

 

3 Prv

Umístě
Zařízení byst

na stole před 

Pokud potřeb

můžete pro

korekčním me

Skutečnou v

projektorem a

Připoje

nabíjen

Na

Zk

síť

mí

. Zastrčte 

zásuvky 

2. Zastrčte 

3. Během 

červeně.

4. Před pr

baterii. T

  

 

vní uv

ění přís
te měli vždy u

 promítací pl

bujete projek

mítaný obr

echanismem

velikost obra

a plátnem. 

ení síť

ní bater

PO

apětí sítě v m

kontrolujte, zd

ťového zdroj

ístě instalace

malou zá

na zadní str

síťový zdroj 

nabíjení svít

. Je-li baterie

rvním použit

Tím se prodlo

veden

stroje 
umisťovat ta

lochou. 

ktor naklonit

raz vyrovna

m Keystone (n

azu určuje 

ťového 

rie 

OZOR! 

místě instala

da napájecí 

e odpovídá n

e. 

ástrčku síťo

raně přístroje

do zásuvky.

tí kontrolka 

e plně nabitá

tím plně na

ouží životnos

ní do 

k, aby stálo 

směrem na

at zabudov

nabídka funk

vzdálenost 

zdroje

ace! 

napětí vašeh

napětí v síti v

ového zdroje

e. 

. 

na boku pří

, svítí zeleně

abijte vestav

st baterie. 

prov

rovně 

ahoru, 

vaným 

kcí). 

mezi 

e / 

ho 

v 

e do 

ístroje 

ě. 

věnou 

 

V

d

 

1.

2.

ozu

Vložení

dálkové

Při

hro

Po

. Vyjměte 

ovládání:

baterie vy

. Vložte 

orientova

straně dá

í nebo v

ého ovlá

NEBE

 použití nes

ozí nebezpe

užívejte pouz

schránku 

 otevřete p

ytáhněte ven

novou b

aným tak, ja

álkového ovla

výměn

ádání 

EZPEČÍ! 

správného ty

ečí výbuchu 

ze baterie ty

na baterie

pojistku (❶)

n (❷). 

baterii s k

k ukazuje o

adače.  

na bate

ypu baterie 

ypu CR 2025

e z dálko

) a schránk

 
ladným p

obrázek na z

 

10 

rií 

. 

ového 

u na 

pólem 

zadní 



1

3

1  

3. Zastrčte 

ovládání

 Up

Živ

rok

ba

 

 

schránku 

í, až zaklapn

pozornění 

votnost bate

k. Pokud d

aterii vyměňte

na baterie

e pojistka. 

rie je zpravid

dálkové ovlá

e.  

e do dálko

 

dla přibližně 

ádání nefun

ového 

jeden 

nguje, 

P
N

st

kd

m

ne

př

 

 

 

 

Používá
asměrujte d

traně přístroj

dyž je úhel 

maximálně 5 

eměly by se

ředměty. 

















ání dálk
dálkové ovlá

e. Dálkové o

menší než 

metry. Když 

e mezi ním a

PO

Nesprávné

k přehřátí

zranění. Vy

ovládání p

Nevystavu

přímému s

Nepokouše

rozebírat n

Baterie by 

ohněm a v

Vybité bate

Nebudete-

používat, b

vytékající k

ovladač. 

Použité 

předpisů 

platných ve

   P

kového
ádání na s

ovládání fung

60 stupňů a

ž používáte d

a senzorem 

OZOR! 

é používání b

í, explozi ne

Vyteklé bateri

poškodit. 

ujte dálko

slunečnímu z

ejte se bat

nebo nabíjet.

y se neměly 

vodou. 

erie okamžitě

-li zařízen

baterie vyjmě

kapalina nep

baterie zl

pro zachá

e vaší zemi. 

 

Philips  PPX4

o ovládá
senzor na z

guje pouze te

a vzdálenost

dálkové ovlá

nacházet ž

baterií může

ebo k požá

e mohou dál

ové ovlá

záření. 

erie deform

. 

dostat do sty

ě nahraďte.

í delší 

ěte, aby příp

poškodila dá

likvidujte p

ázení s od

4935 

ání 
zadní 

ehdy, 

t činí 

dání, 

ádné 

 

e vést 

áru a 

lkové

ádání 

movat, 

yku s 

dobu 

adná 

lkový 

podle 

pady 



P
1

 

2

3

4

V
C

d

d

P
P

z

re

D

Počáteč
. Zapněte 

na dobu 

2. Natočte 

nebo st

k promíta

nejvýše 

stabilní p

3. Zaostřet

straně př

4. Zapínáte

proveden

zahrnujíc

a) výb

b) nas

c) výb

Hom

Sho

proj

zač

s ob

d) nas

Vypnut
Chcete-li proj

dobu 3 sekun

dálkovém ovl

Pohoto
Pokud budete

zapnout, míst

ežimu. 

Do pohotovos

 Up

Uk

de

De

ční nas
zařízení st

3 sekund (ro

přistroj smě

těně. Pama

ací ploše m

5 metrů. Uj

poloze. 

e obraz nast

řístroje. 

e-li zařízení P

ni krátkým po

cím následuj

ěr jazyka 

tavení časov

ěr použití pro

me – běžné d

op – pokud v

jektor se zap

ne automatic

brázky a vide

tavení Wi-Fi 

tí proje
jektor PicoPi

nd zapínací t

adači. 

ovostní 
e chtít projek

to vypnutí jej

stního režim

pozornění 

kázkový re

eaktivovat v 

emo režim. 

stavení 
tisknutím za

ozsvítí se ko

rem k vhodn

atujte na to

usí být nejm

jistěte se, ž

tavovacím ko

PicoPix úplně

ostupem nas

jící kroky: 

vého pásma 

ojektoru (Ho

domácí použ

yberete tuto 

pne v ukázko

cky promítat 

ei uloženými 

připojení 

ektoru 
ix zcela vypn

tlačítko na z

režim 
ktor PicoPix o

j přepněte do

u projektor P

ežim lze 

nabídce Na

pínacího tla

ntrolka napá

né promítací 

o, že vzdál

méně 0,5 me

že je projekt

olečkem na p

ě poprvé, bu

stavení 

a času 

me nebo Sho

žívání 

možnost, 

ovém režimu 

smyčku 

v interní pam

nout, stisknět

zařízení nebo

opět rychle 

o pohotovost

PicoPix přepn

aktivovat 

astavení/ Úd

ačítka 

ájení). 

 

ploše 

lenost 

etru a 

tor ve 

pravé 

udete 

op): 

a 

měti.  

te na 

o na 

tního 

nete 

kr

ne

P

st

 

V

z

1.

2.

3.

nebo 

držba/ 

rátkým (1s) s

ebo na dálko

icoPix z poh

tiskněte zapí



Význam

zapínac

. Při vypnu

a) Nesv

došlo

b) Svítí

c) Svítí

. Při zapnu

a) Nesv

b) Svítí

c) Svítí

. V pohoto

a) Bliká

b) Svítí

kapa

 Up

V p

spo

dlo

pro

stiskem zapín

ovém ovladač

otovostního 

ínací tlačítko

PO

Před 

zavazadle 

nezapome

v pohotovo

krátkém st

může se s

m barev

cím tlač

utém projekto

vítí: Není přip

o k závadě in

í zeleně: Inte

í červeně: Int

utém projekto

vítí: Závada 

í zeleně: Inte

í červeně: Ní

vostním stav

á zeleně: Poh

í červeně a p

acita interní b

pozornění 

pohotovostní

otřebovává 

ouhodobém p

oto může vyb

nacího tlačít

či. Až budete

režimu prob

o. 

OZOR! 

přepravou 

projek

eňte úpl

ostním stavu

tisknutí zapí

silně zahřát n

v kontr

čítku 

oru PicoPix 

pojen síťový 

nterní baterie

erní baterie je

terní baterie 

oru PicoPix 

interní bater

erní baterie p

ízká kapacita

vu projektoru

hotovostní st

problikává ze

baterie. 

 

ím režimu p

malé množs

ponechání v

bít baterie. 

tka na zaříze

e chtít projek

udit, opět krá

v uzavře

ktor Pic

lně vyp

u se zapne 

ínacího tlačít

nebo i poškod

rolky n

adaptér neb

e. 

e plně nabitá

se nabíjí. 

ie. 

pracuje norm

a interní bate

u PicoPix 

tav. 

eleně: Nízká 

projektor Pic

ství energie

v tomto stav

12 

ení 

ktor 

átce 

 

eném 

coPix 

nout; 

i při 

tka a 

dit.  

a 

bo 

á. 

álně. 

erie. 

coPix 

e. Při 

vu se 



1

4

D

k

S

p

k

k

P

H
P

p

1

2

3

4

 

 

 

3  

4 Přip

Dodávan

kabel HDMI 

Spojovac

příslušen

kabel MHL P

kabel Mini Dis

Připoje

HDMI v
Pro připojení 

přehrávači ne

. Zapněte 

2. Připojte 

zdířce m

3. Zapojte k

konektor

4. Z hlavní 

pojen

é spojov

cí kabely 

ství 

icoPix..........

splayPort.....

ení na p

výstupe
projektoru k

ebo jiným zař

zařízení pom

koncovku m

mini-HDMI n

koncovku HD

ru na přehráv

nabídky vyb

ní k rů

ací kabe

k obdrže

........ (PPA1

......... (PPA1

přístroj

em 
k notebooku, 

řízením použ

mocí zapínac

ini-HDMI na 

a projektoru

DMI na HDM

vacím zaříze

berte HDMI/M

ůzným

ly 

ení jako 

340 / 25364

270 / 25352

je s 

DVD/BD 

žijte HDMI ka

cího tlačítka

HDMI kabel

. 

MI kabelu do 

ení. 

MHL. 

 

m pře

1800) 

0069) 

abel. 

a. 

u ke 

HDMI 

P

iP
P

ka

so

1.

2.

3.

4.

5.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ehráv

Připoje

Phone/
ropojte proje

abelového H

oučástí balen

. Zapněte z

. Připojte k

zdířce m

. Zapojte k

konektoru

iPhone/iP

. Kabelový

připojte k

. Z hlavní n

vacím

ní k za

/iPad/iP
ekt s iPhonem

DMI adaptér

ní) a HDMI k

zařízení pom

koncovku min

ini-HDMI na

koncovku HD

u na kabelov

Pad/iPod. 

ý HDMI adap

k přehrávacím

nabídky vybe

   P

m zaříz

ařízení 

Pod 
m/iPadem/iP

ru pro iPhone

kabelu. 

mocí zapínac

ni-HDMI na H

a projektoru. 

DMI na HDM

vém HDMI ad

ptér pro iPhon

mu zařízení. 

erte HDMI/M

Philips  PPX4

zením

odem pomoc

e/iPad/iPod (

cího tlačítka

HDMI kabelu

I kabelu do H

daptéru pro 

ne/iPad/iPod

MHL. 

4935 

m

cí 

(není 

. 

u ke 

HDMI 

d 

 



P

k

s
K

m

p

U

M

 

1

2

3

4

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Připoje

k smar

se systé
K smartphonu

můžete proje

příslušenství)

Ujistěte se, že

MHL kompati

. Zapněte 

2. Připojte 

zdířce m

3. Zapojte k

přehráva

4. Z hlavní 

 

 Up

Kd

sít

ení MH

tphonu

émem 
u nebo table

ktor připojit H

). 

e je použitý t

ibilní (viz ww

zařízení pom

koncovku m

mini-HDMI n

koncovku MH

acího zařízen

nabídky vyb

pozornění 

dyž rozhraní 

tě; napájecí U

L kabe

u nebo 

Andro
tu se systém

HML kabelem

telefon či tab

ww.mhlconso

mocí zapínac

ini-HDMI na 

a projektoru

HL na MHL k

ní. 

berte HDMI/M

MHL pracuje

USB výstup 

elem 

tablet

oid 
mem Android 

m (k dispozic

blet s rozhran

rtium.org) 

cího tlačítka

MHL kabelu

. 

kabelu do 

MHL. 

 

e bez napáje

bude vypnut

tu 

 

ci jako 

ním 

a. 

u ke 

Z

b

t

je
Fu

př

te

z

 

1.

2.

ení ze 

t. 

Zrcadle

bezdrát

elefonů

ejich o
unkce zrcadl

řenášet do p

elefonu či tab

vašeho zaříz

 Upoz

Proje

ke ste

 

Andr
Ujistě

komp

Potře

stránk

(www

Otevř

dolů) 

 

Wind
Ujistě

alesp

komp

stand

 

iOS 
Přístu

zaříze

(přeje

vyber

. Zapněte z

. Z hlavní n

 

ení obra

tové př

ů a tab

bsahu 
lení obrazov

rojektoru vše

bletu, a prom

zení. 

zornění 

ktor PicoPix 

ejné Wi-Fi sít

roid 
ěte se, že je p

patibilní se st

bné informac

kách Wi-Fi A

w.wi-fi.org/pro

řete rychlé na

a zapněte vo

dows 
ěte se, že na 

oň systém W

patibilní s har

dardu Miraca

up k zrcadle

ení snadno 

eďte od do

rte volbu „EZ

zařízení pom

nabídky vybe

azovky

řipojen

bletů a 

vky vám umo

e, co vidíte n

mítat tak na pl

i zařízení m

ti. 

použitý telefo

tandardem M

ce najdete n

Alliance 

oduct-finder)

astavení (pře

olbu Screen

 vašem note

Windows 8.1 

rdwarovými p

ast. 

ení obrazovk

získat z ov

olního okraj

ZCast“). 

mocí zapínac

erte Screen 

y – 

í 

sdílení

žňuje bezdrá

na displeji 

látno obsah 

usí být připo

on či tablet 

Miracast. 

a webových 

. 

ejetím shora 

Mirroring. 

ebooku běží 

a že je 

požadavky 

ky lze na va

vládacího ce

je obrazovk

cího tlačítka

Mirroring. 

14 

í 

átově 

ojeny 

ašem 

entra 

ky a 

. 



1

3

5  

 
3. Na násle

systém o

 

a) And

stan

• V

e

k

• N

o

d

• V

n

b) iOS

• A

o

p

• N

o

d

„

edující obraz

odpovídající 

droid/Windo

ndardem Mi

V aplikaci W

externím zař

k vyhledání p

Na mobilních

otevřete rych

dolů a zapně

Výběrem vol

nabídce proj

S 

Aktivujte na 

obrazovky a 

položky „EZC

Na mobilních

otevřete ovlá

dolní části ob

„EZCast Scr

ovce vyberte

vašemu mob

ows (kompa

iracast) 

Wifi Display (M

řízení vyberte

připojení pro

h telefonech 

hlé nastaven

ěte volbu Scr

lby OK ve vy

ektoru připoj

svém zaříze

zapněte její 

Cast Screen“

h telefonech 

ádací centrum

brazovky) a v

een“. 

e vhodný ope

bilnímu zaříz

tibilní se 

Miracast) na 

e příkaz 

ojektoru. 

například 

í přejetím sh

reenMirroring

yskakovací 

jení povolte.

ní zrcadlení 

sdílení výbě

“. 

například 

m (přejeďte o

vpravo vybe

 

erační 

zení. 

 

hora 

g. 

ěrem 

od 

rte 

P

e

(
1.

2.

 

 

3.

Připoje

externí

propoj
. Před př

přístroje.

. Připojte 

projektoru

deaktivuj

. Po připoj

úrovně. 

 

Ne

Ne

zes

slu

slu

hla

až 

ní sluch

ch repr

ení kab
řipojením s

sluchátka 

u. Při připoje

e reprodukto

jení zesilte 

NEBE

bezpečí poš

používejte 

síleným zvuk

chátek. Jina

chu. Před 

sitost přístro

dosáhne příj

   P

hátek n

rodukt

belem)
sluchátek 

do zdířky

ení slucháte

or přístroje.V

zvuk, až do

EZPEČÍ! 

škození sluc

přístroj delš

kem – zvláš

ak může do

připojením 

oje. Po připo

íjemné úrovn

Philips  PPX4

nebo 

torů 

) 
snižte hlas

y sluchátek

k se automa

GAY-Pb-PrH

osáhne příje

chu! 

ší čas s v

ště při použ

ojít k poško

sluchátek s

ojení zesilte z

ně. 

4935 

sitost 

 na 

aticky 

HDMI 

 

emné 

velmi 

žívání 

ození 

snižte 

zvuk, 



5

V

 
1

2

3

4

 

 

5 Pam

Vložen

. Do slot

paměťov

směrem 

2. Kartu Mi

tak, aby 

3. Na hlavn

médií, kd

4. Chcete-l

(musí se

vysune. 

měťov

í pamě

tu microSD

vou kartu mi

nahoru. 

cro-SD zasu

zaklapla na 

ní obrazovce

de máte přís

i paměťovou

e ozvat klapn

vé m

ěťové k

D na boku 

icroSD s kon

uňte do slotu 

místo. 

e otevřete po

stup k obsahu

u kartu vyjmo

nutí) – karta s

édium

karty 

  

přístroje v

ntakty obráce

a zatlačte na

ložku Složka

u paměťové 

out, zatlačte 

se automatic

m 

vložte 

enými 

a ni 

a 

karty. 

na ni 

cky 

P

m

 
1.

2.

 

Připoje

média

. K USB po

paměťové

. Na hlavn

médií, kd

Vk

Pa

v o

by 

Ch

prá

ní USB

ortu na zadn

é USB médiu

í obrazovce 

de máte příst

NEBE

ládání pamě

měťové zaříz

kamžiku, kdy

dojít k poško

cete-li mít jis

ávě nepracuje

B pamě

í straně zaříz

um. 

otevřete polo

tup k obsahu

EZPEČÍ! 

ěťových zař

zení nikdy ne

y je zařízení

ození nebo z

stotu, že zaří

e, nejprve je

ěťovéh

 

zení připojte

ožku Složka

u USB média

řízení 

evyjímejte 

í používá. Mo

ztrátě dat. 

ízení s pamě

e vypněte. 

16 

o 

 

a 

a. 

ohlo 

ětí 



1

P
N

p

p

P

p

1

2

3

4

5

 

 

7  

Připoje
Návod k obs

paměti projek

připojení proj

Poté můžete 

pamětí, vlože

. Zapněte 

2. Po zapn

3. Koncovk

projektor

 Up

Kd

po

pře

4. Vložená 

mechani

5. Můžete 

mezi poč

a interní 

ení k po
sluze a ovla

ktoru PicoPi

ektoru micro

soubory lib

enou paměťo

zařízení pom

utí se objeví 

ku micro-US

ru a koncovk

pozornění 

dyž je Poc

očítačem p

ehrávat žádn

paměťová k

ika. 

vyměňovat, 

čítačem, pam

pamětí. 

očítači 
adače jsou 

ix – přístup 

oUSB kabele

ovolně kopír

ovou kartou a

mocí zapínac

 hlavní nabíd

SB zapojte

ku USB do po

cket projekt

řes rozhra

né soubory z

karta je zob

kopírovat n

měťovou kar

 

(USB)
uloženy v i

k nim získá

m k počítači

rovat mezi i

a počítačem.

cího tlačítka

dka. 

e do kape

očítače. 

tor propoje

ní USB, 

z paměti.. 

razena jako 

nebo mazat 

rtou (je-li vlo

 
nterní 

áte po 

. 

nterní 

.  

a. 

esního 

ený s 

nelze 

 další 

t data 

ožena) 

   PPhilips  PPX44935 



6

(

P

b

P

p

 

 

 

Z

b
P

fu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

6 Inte

(Wi-F

Projektor lz

bezdrátového

Podle požado

příslušný pos

Up

Ra

mo

za

př

blí

př

om

Vy

pro

ne

př

ka

ne

př

vy

do

Zapnut

bezdrát
Provoz v bez

unkci můžete

. Zapněte 

2. Po zapn

3. Navigačn

4. Potvrďte

5. Tlačítkem

6. Potvrďte

7. Tlačítkem

8. Potvrďte

9. Nastave

erneto

Fi) 

ze připojit 

o (Wi-Fi) přip

ovaného typu

stup. 

NEB

pozornění k

adiové sign

ohou ruš

abezpečovac

ístrojů nebo

ízkosti ta

ípadných 

mezujících) p

ysokofrekven

ovozu příst

edostatečně 

ístrojů v

ardiostimuláto

ebo na výro

ístroje s do

ysokofrekven

ostatečné. 

tí a vyp

tové sít
drátové síti j

e zapnout. 

zařízení pom

utí se objeví 

ními tlačítky 

e je pomocí O

m /  zvo

e je pomocí O

m /  zvo

e je pomocí O

ní změňte po

ové 

k internetu 

pojení. 

u připojení p

BEZPEČÍ! 

 používání W

nály vyzařo

šivě ovli

cích zaříze

o jiných citli

kových z

předpisů 

používání da

nční vyzařov

troje může 

odstíněný

četně sl

orů. Obraťte

obce přísluš

otazem, zda

čnímu 

pnutí pr

ti (WiF
e standardně

mocí zapínac

 hlavní nabíd

zvolte Nasta

OK. 

olte Bezdrát
OK. 

olte WIFI. 
OK. 

omocí /

přip

prostředni

oužijte násle

WIFI! 

ované příst

vňovat f

ení, lékařs

vých zaříze

zařízení d

upravujících

lší techniky.

vání vznikají

ovlivnit či

ých lékařs

uchadel 

e se na l

šného lékařs

a je stínění 

vyzař

rovozu 

Fi) 
ě vypnutý. T

cího tlačítka

dka. 

avení. 

tové a síťové

. 

pojen

ictvím 

edující 

trojem 

funkci 

řských 

ení. V 

dbejte 

 (či 

ící za 

innost 

řských 

nebo 

ékaře 

ského 

proti 

řování 

 v 

uto 

a. 

é. 

10

Tl

N

(W
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11

12

13

Tl

 

N

(W
Sv

(W

ry

Fu

na

oc

ní, b

0. Potvrďte 

lačítkem 

Nastave

WiFi)
. Zapněte z

. Po zapnu

. Navigačn

. Potvrďte 

. Tlačítkem

. Potvrďte 

. Tlačítkem

. Potvrďte 

. Tlačítkem

bezdrátov

0. Potvrďte 

1. Pokud je 

se okno p

tlačítek d

zadávání

2. Pomocí n

nebo exte

obrazovc

3. Klikněte n

lačítkem 

Nastave

WIFI) 
vůj přístroj m

WPS) nebo 

ychle a snad

unkce WPS

astavení jak

chranu přená

bezdr

je pomocí O

se v nabídc

ení bez

zařízení pom

utí se objeví h

ními tlačítky z

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

m /  zvo

vou síť. 

je pomocí O

přístup do s

pro jeho zadá

álkového ovl

í textu a stisk

navigačních t

erní klávesni

ce heslo. 

na položku P

se v nabídc

ení bez

pomoc
můžete díky 

funkci vyh

dno připojit 

automatick

ko například 

ášených dat 

rátov

OK. 

ce vraťte o je

zdrátov

mocí zapínac

hlavní nabíd

zvolte Nasta

OK. 

olte Bezdráto
OK. 

olte Výběr W
OK. 

olte požadov

OK. 

sítě chráněný

ání. Pomocí 

ládání vyber

kněte tlačítko

tlačítek dálko

ice zadejte n

Připojit. 

ce vraťte o je

zdrátov

cí prův
funkci Wi-Fi

hledávání b

k existující 

ky provede v

název sítě 

šifrováním W

 

á s

eden krok zpě

vé sítě 

cího tlačítka

ka. 

avení. 

ové a síťové

WIFI. 

anou 

ý heslem, zob

navigačních

rte pole pro 

o OK. 

ového ovládá

na klávesnici 

eden krok zpě

vé sítě 

vodce 
 Protected S

bezdrátových

bezdrátové

všechna důl

(SSID) a z

WPA. 

18 

síť 

ět. 

. 

é. 

brazí 

h 

ání 

na 

ět. 

Setup 

h sítí 

é síti. 

ležitá 

zajistí 



1

P

(

S

(W

s

m

v

V

p

P

C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

H

 

P

p

ji

 

9  

Použití W

(WPS) 

Svůj přístroj m

WPS) rychle

síti, a to dvě

můžete usku

využít funkci 

Váš přístupov

podporuje. 

Použití W

Configura

. Zapněte 

2. Po zapn

3. Navigačn

4. Potvrďte

5. Tlačítkem

6. Potvrďte

7. Tlačítkem

8. Potvrďte

9. Tlačítkem

bezdráto

0. Potvrďte

1. Na příst

Button 

přístroj s

chráněné

Hotspo
 Up

Pr

bo

po

v p

Pomocí přen

připojení k sít

nými zařízen

 Up

Kd

rež

Wi-Fi Pro

můžete díky

e a snadno p

ěma různým

utečnit zadá

Push Button

vý bod (acce

WPS s fun

ation (PB

zařízení pom

utí se objeví 

ními tlačítky 

e je pomocí O

m /  zvo

e je pomocí O

m /  zvo

e je pomocí O

m /  zvo

ovou síť. 

e je pomocí O

upovém bod

Configuratio

se samočin

é metodou W

ot WiF
pozornění 

rojektor můž

od pouze 

oužití žádná 

provozu jen 3

nosného ho

ti, které zaříz

ními prostřed

pozornění 

dyž je aktivov

žim má před

otected S

y funkci Wi-F

připojit k exis

i způsoby. P

áním kódu p

n Configurat

ess point, ro

nkcí Push

BC) 

mocí zapínac

 hlavní nabíd

zvolte Nasta

OK. 

olte Bezdrát
OK. 

olte Výběr W
OK. 

olte požadov

OK. 

du WIFI akti

on. Přístupo

ně propojí 

WPA. 

i 

že fungovat

tehdy, nep

bezdrátová 

3G síť. 

otspotu Wi-F

zení poskytuj

dnictvím sítě 

ván režim ho

nost před jin

Setup 

Fi Protected S

stující bezdr

Přihlášení do

pin nebo m

tion (PBC), p

outer) tuto m

h Button

cího tlačítka

dka. 

avení. 

tové a síťové

WIFI. 

vanou 

vujte funkci 

ový bod W

a vytvoří sp

 jako přístu

pracuje-li v

síť nebo je-

Fi můžete 

je, s počítači

Wi-Fi. 

otspotu WiFi,

nými připojen

Setup 

rátové 

o sítě 

můžete 

pokud 

etodu 

n 

a. 

é. 

Push 

IFI a 

pojení 

upový 

místě 

-li zde 

sdílet 

i nebo 

 tento 

ními. 

Z
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11

12

P

vy

N
To

a 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11

 

P

S

B

Zapnut
. Zapněte z

. Po zapnu

. Navigačn

. Potvrďte 

. Tlačítkem

. Potvrďte 

. Tlačítkem

. Potvrďte 

. Tlačítkem

0. Potvrďte 

1. Tlačítkem

2. Potvrďte 

rojektor je 

ybavených W

Nastave
oto nastaven

definovat úr

. Zapněte z

. Po zapnu

. Navigačn

. Potvrďte 

. Tlačítkem

. Potvrďte 

. Tlačítkem

. Potvrďte 

. Tlačítkem

0. Potvrďte 

1. Změňte n

oložka 

íť SSID 

ezpečnost 

í hotsp
zařízení pom

utí se objeví h

ními tlačítky z

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

nyní vidit

Wi-Fi rozhran

ení hot
ní umožňuje 

oveň zabezp

zařízení pom

utí se objeví h

ními tlačítky z

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

nastavení po

Popis

Název

Toto 

rozliše

je dete

Chcet

pole 

Pomo

název

Zvolte

zabez

• 

   P

potu W
mocí zapínac

hlavní nabíd

zvolte Nasta

OK. 

olte Bezdráto
OK. 

olte WIFI Ho
OK. 

olte Přenosn
OK. 

olte Zapnout
OK. 

telný v jin

ním. 

tspotu 
 upravit náz

pečení. 

mocí zapínac

hlavní nabíd

zvolte Nasta

OK. 

olte Bezdráto
OK. 

olte WIFI Ho
OK. 

olte Nastave
OK. 

odle aktuální 

s 

v hotspotu W

je název

ení vašeho 

tekován jiným

te-li název 

a stisknět

ocí klávesnic

v. 

e jedno ze tří

zpečení. 

Nechráně

zabezpeč

Philips  PPX4

WiFi 
cího tlačítka

ka. 

avení. 

ové a síťové

otspot. 

ý WiFi hots

t. 

ných zaříze

WiFI 
ev hotspotu 

cího tlačítka

ka. 

avení. 

ové a síťové

otspot. 

ní WiFi hots

situace. 

WiFi. 

v používan

projektoru, 

m zařízením W

změnit, vy

te tlačítko 

ce zadejte 

í úrovní 

ěné (bez 

čení) 

4935 

. 

é. 

spot. 

eních 

WiFi 

. 

é. 

spot. 

ý k 

když 

WiFi.

berte 

OK. 

nový 



H

U

1

1

Heslo 

Ukázat heslo 

2. Tlačítkem

3. Potvrďte

•
•

Vybe

OK. 

nové

Zašk

heslo

m /  zvo

e je pomocí O

• •WPA PS

• •WPA2 P

erte pole a st

Pomocí kláv

é heslo. 

krtnutím políč

o. 

olte Uložit. 
OK. 

SK 

PSK 

iskněte tlačít

esnice zadej

čka zobrazíte

tko 

jte 

e 

D

N
To

N

vi

V

st

pr

z

Z
Fu

m

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

Tl

P

D
P

st

pr

so

na

DLNA (

Networ
oto zařízení 

etwork Allian

deí a fotogra

závislosti na

tandardem D

rojektoru Pic

notebooku n

Zapnut
unkce DLNA

můžete vypno

. Zapněte z

. Po zapnu

. Navigačn

. Potvrďte 

. Tlačítkem

. Potvrďte 

. Tlačítkem

. Potvrďte 

. Nastaven

0. Potvrďte 

lačítkem 

Přehráv

DLNA
okud se v př

tandard DL

rostřednictvím

ouborů – p

abídce. 

(Digita

rk Allia
podporuje st

nce) pro snad

afií, v domác

a tom, jaká z

DLNA máte k 

oPix napříkla

nebo serveru

í a vyp
A je standa

out. 

zařízení pom

utí se objeví h

ními tlačítky z

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

m /  zvo

je pomocí O

ní změňte po

je pomocí O

se v nabídc

vání so

ipojené síti n

LNA, může

m funkcí pro

oužijte polo

al Living

ance) 
tandard DLN

dné sdílení d

cí síti. 

zařízení komp

k dispozici, m

ad streamov

u. 

nutí D
ardně zapn

mocí zapínac

hlavní nabíd

zvolte Nasta

OK. 

olte Bezdráto
OK. 

olte DLNA. 

OK. 

omocí /

OK. 

ce vraťte o je

uborů 

nacházejí zař

ete k nim 

o přehráván

ožku Složka

g 

NA (Digital Liv

dat, například

patibilní se 

můžete do 

at filmy 

LNA 
utá. Tuto fu

cího tlačítka

ka. 

avení. 

ové a síťové

. 

eden krok zpě

přes 

řízení podpo

získat př

ní médií a sp

a médií v h

20 

ving 

d 

unkci 

. 

é. 

ět. 

orující 

řístup 

právu 

hlavní 

 



2

7

P

a

z

P

s

 

 

A

B
1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

21  

7 Blu

Projektor Pic

aptX® s nízk

zvuku a jeho 

Pro připojen

stačí jen aktiv

 Up

Na

pří

při

Blu

zař

na 

na

Aktivac

Bluetoo
. Zapněte 

2. Po zapn

3. Navigačn

4. Potvrďte

5. Tlačítkem

6. Potvrďte

7. Tlačítkem

8. Potvrďte

9. Tlačítkem

0. Potvrďte

uetoot

coPix se dod

kou latencí, 

bezdrátovou

ní externích

vovat vestavě

pozornění 

abídka funkc

ístup k zaříz

pojena (spár

uetooth. C

řízení, je třeb

 hlavní o

stavení zákla

ce rozh

oth  
zařízení pom

utí se objeví 

ními tlačítky 

e je pomocí O

m /  zvo

e je pomocí O

m /  zvo

e je pomocí O

m /  zvo

e je pomocí O

th 

dává se zvuk

zaručujícím 

u synchroniza

 reprodukto

ěnou funkci 

cí poskytuje

zením, která

rována) v na

Chcete-li s

ba, abyste ot

obrazovce a

adní konfigu

hraní 

mocí zapínac

 hlavní nabíd

zvolte Nasta

OK. 

olte Bezdrát
OK. 

olte Bluetoo
OK. 

olte Zapnou
OK. 

kovým kodek

vysokou kva

aci s obrazem

orů k projek

Bluetooth. 

e pouze ry

á už byla d

stavení rozh

spárovat n

tevřeli nastav

a zde po

race. 

cího tlačítka

dka. 

avení. 

tové a síťové

oth. 

t. 

kem 

alitu 

m. 

ktoru 

ychlý 

dříve 

hraní 

nové 

vení 

oužili 

a. 

é. 

Nastav

rozhra
1. Zapněte

2. Po zapn

3. Navigač

4. Potvrďt

5. Tlačítke

6. Potvrďt

7. Tlačítke

8. Tlačítke

podrobn

9. Aktivujt

standar

10. Kliknutí

hledání

11. Kliknutí

v sezna

12. Pokud b

kódu, p

reprodu

0000 ne

13. Externí 

zobrazí

vení pa

aní Blue
e zařízení po

nutí se objev

čními tlačítky

e je pomocí 

em /  zv

e je pomocí 

em /  zv

em OK potvr

ného nastave

e párování n

rdu Bluetooth

m na volbu „

externího re

m na naleze

amu zařízení

budete vyzvá

oužijte kód p

uktoru (případ

ebo 1234). 

reproduktor 

s popiskem 

   P

aramet

etooth 
omocí zapína

ví hlavní nab

y zvolte Nast

OK. 

volte Bezdrá
OK. 

volte Výběr 
rďte vstup do

ení. 

na externích 

h. 

„Search for d

eproduktoru. 

ený reproduk

í zahajte proc

áni k zadání 

poskytnutý vý

dně můžete 

se v seznam

 „Connected

Philips  PPX4

rů 

acího tlačítk

ídka. 

tavení. 

átové a síťov

Bluetooth .
o nabídky 

reproduktore

devices“ spus

ktor uvedený 

ces párován

párovacího 

ýrobcem 

zkusit zadat 

mu zařízení 

“.  

4935 

ka. 

vé. 

ech 

sťte 

 

í. 

 



8

S
S

n

v

P

N
K

tl

T

8 Pře

Složka 
Složka médií

nebo hudeb

v integrované

Po otevření s

• přistu

o

o

o

o

• vybír

instal

• prová

přeso

Naviga
K navigaci v

lačítka: 

Tlačítka 

 nebo  

 nebo OK 

 nebo  

 

ehrává

médií 
í obecně slo

bních soubo

ém přehrávač

složky Složka

upovat k sou

o v interní p

o na připo

zařízeníc

o na microS

o v síti (DL

at instalov

lovat aplikac

ádět operac

ouvání a ods

ce ve s
ve složce S

Akce

Výběr

zobra

K U adr

úrove

U sou

mediá

Přech

v adre

strukt

Ukon

obraz

ání m

ouží k výběru

orů, které 

či médií. 

a médií můž

borům ulože

paměti, 

ojených pam

ch, 

SD kartě, 

NA); 

vatelné AP

ce třetích stra

ce se soubo

straňování). 

složce m
Složka mé

 

r souborů 

azeném sezn

resářů přech

eň dolů. 

uborů spuště

álního soubo

hod o jednu ú

esářové 

tuře. 

čení a přech

zovku. 

médií

u filmu, obrá

chcete pře

žete:  

eným  

měťových U

K soubory

an; 

ory (kopírov

médií 
dií slouží 

nebo slože

namu. 

od o jednu 

ění vybraného

oru. 

úroveň naho

hod na hlavní

ázku 

ehrát 

USB 

y a 

vání, 

 

tato 

k v 

o 

ru 

í 

Chcete-li op

souborů zob

• Slož

(foto

aplik

• Film

vide

• Obrá

soub

• Hud

soub

1. Zapněte

2. Po zapn

3. Pomocí

Složka 

4. Potvrďt

5. Tlačítky

Obráze

6. Potvrďt

7. Tlačítky

který ch

8. Potvrďt

 

 U

Js

př

 

 

 

ptimalizovat 

brazených v s

žka pro z

ografie, zvu

kace). 

m pro zo

osoubory. 

ázek pro 

bory fotograf

ba pro zobra

bory. 

e zařízení po

nutí se objev

í navigačníc

médií. 

e tlačítkem O

y /  vyb

ek nebo Hud

e tlačítkem O

y /  vyb

hcete přehrát

e tlačítkem O

pozornění 

sou zobraze

řehrávání pro

navigaci, m

seznamu: 

zobrazení 

uk, video 

obrazení 

zobrazení 

fií. 

azení obsah

omocí zapína

ví hlavní nab

ch tlačítek 

OK. 

berte položk

dba. 

OK. 

berte podslož

t. 

OK. 

eny pouze 

ojektor umož

ůžete vybra

všech sou

i instalova

obsahující 

obsahující 

hující jen zvu

acího tlačítk

ídka. 

vyberte pol

ku Složka, F

žku nebo so

soubory, je

žňuje. 

22 

at typ 

uborů 

atelné 

jen 

jen 

ukové 

ka. 

ložku 

 
Film, 

ubor, 

ejichž 



2

P

p

 

T

 

 

 

 

 

 

 

23  

Prohlíž

prezen

Tlačítka 

 

 

 

 

 

žeč obr

tace 

Akce

Spušt

obráz

Vyvol

nasta

níže),

náhle

Výběr

budou

obráz

Otoče

Ukon

obraz

rázků, 

 

tění/zastave

zků 

lá nabídku f

avit možnosti 

, vyberte polo

edu. 

r hudebních 

u hrát na poz

zků 

ení obrázku 

čení a přech

zovku. 

ní prezent

unkcí. Chce

prezentace 

ožku Zobraz

souborů, kte

zadí prezenta

hod na hlavní

 

tace 

ete-li 

(viz 

zení 

eré 

ace 

í 

 

Přehrá
Pokud přístr

vstup z touc

automaticky 

libovolného 

 

Toto chová

funkcí úprav

Přehrávač h

Opera

složce 

nebo 

 

 

 

ávání h
roj při přehrá

chpadu ani 

vypnuto 

tlačítka se ob

ní lze změn

vou paramet

hudby. 

ce se s

médií 

 

Dvoj

soub

znač

Dálk

dopr

Jede

soub

jestli

soub

Vyvo

oper

přeso

   P

udby 
ávání hudby

z dálkového

promítání.

braz ihned o

nit v nabídká

tru Režim o

soubory

jí dotyk a pod

boru (označí 

čkou zaškrtnu

kový ovladač

rava 

en dotek: ozn

borů (pracuje

iže už je ales

bor označen)

olá nabídku f

race se soub

ouvání a ods

Philips  PPX4

y neobdrží ž

 ovladače, 

Po stis

opět objeví. 

ách nastave

brazovky v

y ve 

držení: výběr

se zelenou 

utí) 

: použijte šip

načení dalšíc

e jen tehdy, 

spoň jeden 

) 

funkcí pro 

bory (kopírov

straňování)

4935 

žádný 

bude 

sknutí 

ení a 

části 

r 

pku 

ch 

ání, 

 

 



24 

 

Podporované formáty videosouborů 

Kontejner Videokodek 

*.3gp MPEG-4, H.263 

*.asf WMV3 

*.avi MPEG-4, DivX, XviD, 

H.263, H.264, VC-1, 

WMV3 

*.flv H.263, H.264 

*.m2ts, .ts H.264, VC-1 

*.mkv H.264, WMV3 

*.mp4 MPEG-4, H.263, H.264 

*.mov MPEG-4, H.263, H.264 

*.mts H.264 

*.rm, *.rmvb RV 8/9/10 

*.wmv WMV3 

Podporované formáty zvukových 

souborů 

Kontejner Zvukový kodek 

*.mp3 MPEG-1, MPEG-2, 

MPEG-2.5, Audio Layer 

1/2/3 

*.wma WMA 7/8/9 

*.wav PCM, ADPCM, U-Law 

*.ogg, *.oga Vorbis 

*.flac FLAC 

*.alac ALAC 

*.ape APE 

*.aac AAC, AAC+ 

Podporované formáty 

fotografických souborů 

Kontejner Obrazový kodek 

*.jpg, *.jpeg JPEG, GIF 

*.bmp BMP 

*.png PNG 

*.tif TIF 

 
  



2

9

V

p

g

 

 

 
 
 
 

25  

9 We

V projektoru 

prohlížeč; ote

glóbu (WWW

 Up

Pro

růz

do

pro

bový

PicoPix je

evřete jej jed

W) v hlavní na

pozornění 

o snadný po

zných odka

poručujeme 

ojektoru USB

ý proh

e předinsta

dnoduše klik

abídce. 

ohyb na inter

azů a we

připojit 

B myš a kláve

hlížeč

alován web

knutím na ik

netu a zadáv

ebových ad

k USB p

esnici. 

č 

bový 

konu 

 

vání 

dres 

portu 

   PPhilips  PPX44935 



1

P

n

T

fu

 

S

a
1

2

3

4

5

O

V

I

A

 

 

P

d

s

A

v

10 A

Projektor pou

něj můžete na

Tímto způsob

unkce. 

 Up

Vz

růz

za

po

Spuště

aplikac
. Zapněte 

2. Po zapn

3. Pomocí 

APPs. 

4. Potvrďte

5. Vyberte 

tlačítkem

Opuště

Vraťte se do 

Instalac

Androi

Dů

Ap

ne

Po

dův

Při instalaci n

dvěma způso

soubor APK, 

Aptoide Store

v zařízení. 

Andro

užívá operač

ainstalovat d

bem lze zaříz

pozornění 

zhledem k to

zných druhů

ručit, že na

běží každá z

ní nain

í pro A
zařízení pom

utí se objeví 

navigačních

e tlačítkem O

aplikaci, kter

m OK. 

ění syst

hlavní nabíd

ce aplik

d 
PO

ůvěryhodné 

plikace nezn

bezpečné. 

oužívejte po

věryhodných

nových aplika

oby: buď ručn

nebo použít 

e a aplikace s

oid a a

ní systém An

další aplikace

zení obohaco

mu, že dost

ů jsou milio

a vašem pro

z nich.  

nstalova

Android
mocí zapínac

 hlavní nabíd

h tlačítek v

OK. 

rou chcete p

tému A

ky tlačítkem 

kací pr

OZOR! 

zdroje! 

ámého půvo

ouze instala

h zdrojů. 

ací můžete p

ně nainstalov

předinstalov

stahovat a in

aplika

ndroid, takže

e. 

ovat o nové 

tupných apli

ony, nemůže

ojektoru Pico

aných 

d 
cího tlačítka

dka. 

vyberte polo

oužít, a potv

Android

. 

ro 

odu mohou 

ační balíčky

postupovat 

vat příslušný

vané prostřed

nstalovat přím

ace 

e do 

kací 

eme 

oPix 

a. 

ožku 

vrďte 

d 

být 

y z 

ý 

dí 

mo 

 

Ruční instala

1. Stáhnět

kartu ne

2. Vložte 

zařízen

3. Zapněte

4. Po zapn

5. Pomocí

Složka 

6. Potvrďt

7. Pomocí

předem

tlačítkem

8. Postupu

v promí

 

Instalace ap

Store: 

1. Zapněte

2. Po zapn

3. Pomocí

APPs.

4. Potvrďt

5. Vyberte

tlačítkem

6. V obcho

pomocí

 

ace souborů 

te soubor A

ebo USB dis

Micro-SD 

í. 

e zařízení po

nutí se objev

í navigačníc

médií. 

e tlačítkem O

í navigačníc

m stažený 

m OK. 

ujte podle

ítaném obraz

likací prostře

e zařízení po

nutí se objev

í navigačníc

e tlačítkem O

e položku 

m OK. 
odě můžete 

vyhledávací

 APK: 
APK a uložte

k. 

kartu nebo

omocí zapína

ví hlavní nab

ch tlačítek 

OK. 

ch tlačítek n

soubor A

e instala

ze. 

ednictvím ob

omocí zapína

ví hlavní nab

ch tlačítek 

OK. 

Aptoide A

e požadovan

í funkce a po

 jej na Micr

o USB disk

acího tlačítk

ídka. 

vyberte pol

ajděte a vy

PK a potv

čních po

bchodu Aptoi

acího tlačítk

ídka. 

vyberte pol

APP a potv

nou aplikaci 

oté nainstalo

 

26 

o-SD 

k do 

ka. 

ložku 

berte 

vrďte 

okynů 

de 

ka. 

ložku 

vrďte 

najít 

vat. 



2

1

P

B

W

V

p

W

te

N

M

D

B

V

B

O

K
z

u
z

p

27  

11 N

 Up

Tla

s n

Na

pře

up

 

Přehled

Bezdráto

WiFi  – zapn

Výběr WIFI –

přístroj připoj

WiFi Hot S

etheringu. 

Nastavení VP

Mobilní síť – 

DLNA – zapn

Bluetooth – z

Výběr Blueto

Bluetooth. 

Obrázek 

Korekce keys
zkosení obraz

umístit na ob
zobrazení. 

promítací rež

zpředu –

před pro

odzadu –

promítac

převráce

zpředu-p

stropem 

stupňů. 

odzadu-p

promítac

vzhůru n

kolem vo

astav

pozornění 

ačítkem 

nejdůležitější

abídka funk

ehrávání m

ravovat přím

d funkc

ové a síťo

nutí a vypnut

– výběr bez

it. 

Spot – akti

PN – nastave

nastavení pa

nutí a vypnut

zapnutí a vyp

ooth – nast

stone – tlačí

zu, takže bud

brazovku – tl

žim 

– normální pr

omítací ploch

– zadní proje

cí plochou 

en kolem svis

převráceně –

vzhůru noh

převráceně –

cí plochou 

nohama; ob

odorovné osy

vení 

 vyvoláte n

ími položka

kcí je dos

édií, takže 

mo.  

cí nabíd

ové 

í bezdrátové

zdrátové sít

ivace a de

ní parametrů

arametrů mo

í rozhraní DL

pnutí připojen

tavení para

ítky /  m

de opět prav

lačítky /

romítání, zař

ou či plátnem

ekce; zařízen

a obraz 

slé osy. 

– zařízení je

ama; obraz 

– zařízení j

a zavěšeno

raz je zrcad

y. 

nabídku fun

ami nastav

stupná i běh

lze nastav

dky 

é (Wi-Fi) sítě.

ě, k níž se 

eaktivace W

ů VPN. 

obilních sítí.

LNA. 

ní Bluetooth.

metrů připo

můžete odstr

voúhlý. 

 vyberte re

ízení se nach

m. 

ní se nacház

je zrcad

e zavěšeno 

je otočen o 

je umístěno

o pod strop

dlově převrá

nkcí 

vení. 

hem 

vení 

. 

má 

Wi-Fi 

 

ojení 

ranit 

ežim 

hází 

zí za 

lově 

pod 

180 

o za 

pem 

ácen 

J

J

korekce bar

obrazu se zř

Smart Settin

kontrastu / 

některého p

hodnotu přír

Jas – nastave

Kontrast – n

Saturace bar

IntelliBright 

intelliBrightTM

* intelliBrigh

(Texas Inst

zobrazení v

u něj celkově

Zvuk 

Hlasitost – n

Hluboký bas

Vyrovnávač –

pípnutí tónu

Video př

Jazyk – výbě

Titulky – n

videosoubor

Režim opako

videosoubor

opakovat jen

videa v adre

videa (Opak

Přehráva

Režim obra

promítání bě

Opakovat –

soubory: op

aktuální sk

skladby v ad

skladby (Vše

Náhodně –

přehrávání 

v určeném p

rvy zdi – k

řetelem na b

gs – výběr př

barevné s

parametru, t

ručka. 

ení jasu obra

astavení kon

rev – nastave

– vypnu
M. 

htTM, technol

truments) D

tmavších čá

ě větší jasno

nastavení hla

s – zapnutí ne

– výběr režim

– zapnutí ne

řehrávač

ěr jazyka vide

nastavení n

ru. 

ování – nast

ry: opakov

n aktuální vid

esáři (Adres
kovat vše). 

ač hudby

azovky – 

ěhem přehráv

nastavení re

akování vyp

kladbu (Skl

dresáři (Adre

e). 

aktivací této

Po jejím vy

pořadí.

   P

korekce bar

arvu promíta

řednastaven

sytosti. Změ

tato položka

azu. 

ntrastu obraz

ení barevné 

utí nebo 

logie vyvinut

DLP®, pruž

ástech obraz

osti a dynami

asitosti. 

ebo vypnutí 

mu ekvalizér

ebo vypnutí z

č 

eosouboru. 

nebo vypnu

tavení režim

vání vypn

deo (Film), o

sář) nebo op

y 

aktivace n

vání. 

ežimu opako

pnuto (Vypno

ladba), opa

esář) nebo o

o funkce se 

ypnutí se sk

Philips  PPX4

rev promíta

ací plochy. 

ných hodnot j

ěníte-li nasta

a se přepne

zu. 

sytosti obraz

zapnutí fu

tá společnos

ně přizpůso

zu a dosahuj

ičnosti. 

hlubokých b

u. 

zvuku tlačíte

tí podtitulků

mu opakován

nuto (Vypn

opakovat vše

pakovat vše

nebo deakti

ování pro hud

ut), opakova

akovat vše

opakovat vše

spouští náh

kladby přehr

4935 

ného 

jasu / 

avení 

e na 

zu. 

unkce 

stí TI 

obuje 

je tak 

asů. 

ek. 

ů ve 

ní pro 

nout), 

echna 

echna 

ivace 

dební 

at jen 

echny 

echny 

odné 

rávají 

 



28 

Prohlížeč obrázků 

Doba zobrazení snímku – dobra zobrazení jednoho 

snímku během prezentace. 

Opakovat – nastavení typu opakování fotografií 

v prezentaci: opakování vypnuto (Vypnout), opakovat 

všechny fotografie v adresáři (Adresář), opakovat 

všechny uložené fotografie (Vše). 

Přechodový efekt – nastavení přechodů mezi snímky 

pořadí obrázků při promítání – přehrávání prezentace 

v určeném pořadí nebo náhodně. 

Nastavení systému 

Datum a čas – nastavení data a času 

Nastavení Android – nastavení systému Android 

Pozadí – výběr obrázků na pozadí 

Spánkový režim – je-li tato funkce zapnuta, projektor 

po uplynutí zadaného časového intervalu nebo na 

konci filmu automaticky přejde do úsporného režimu 

Režim jasu – výběr různých režimů jasu 

Jazyk 

Vyberte požadovaný jazyk nabídky. 

Údržba 

Obnovení nastavení – obnovení původního nastavení 

z výroby 

Aktualizace firmwaru – aktualizace firmwaru; balíček 

firmwaru bude stažen z internetu 

Demo režim – zapnutí nebo vypnutí ukázkového 

režimu 

Informace – zobrazení informací o volném místě 

v interní paměti a o zařízení (verze firmwaru / název 

zařízení / model / MAC adresa / IP adresa / sériové 

číslo) 

  



2

1

P
K

n

b









 

29  

12 S

Pokyny
Kapacita bat

následujících

baterie: 

 Bez přív

zabudov

dostateč

přístroj k

 Nedosta

barvou k

v promíta

 Baterii n

se zcela 

 Zařízení 

tepla. 

 

Ne

Ne

Ne

po

zp

zra

ervis

y k péči
terie se s ča

 bodů mů

vodu proudu

vanou bateri

čnou energii,

k napájecí sít

atečné nabit

kontrolky na v

aném obraze

abíjejte prav

vybitou bate

i baterii uch

NEBE

evyměňujte 

epokoušejte 

esprávné za

užití nesprá

ůsobit poško

anění. 

s 

i o bate
asem snižuj

ůžete prodl

u je přístroj 

ií. Pokud už

, přístroj se 

ti. 

tí baterie je

vypínači a sy

e. 

videlně. Nesk

erií. 

ovávejte mim

EZPEČÍ! 

sami bateri

se sami o v

acházení s

ávného typu

ození zařízen

erii 
e. Zohledně

loužit životn

provozován

ž baterie ne

vypne. Přip

e signalizov

ymbolem bat

kladujte zaříz

mo dosah zd

i 

výměnu bate

s baterií n

u baterie m

ní nebo způs

ěním 

nost 

n se 

emá 

pojte 

váno 

terie 

zení 

drojů 

erie. 

nebo 

může 

sobit 

Nabíje

 

Napájecí 

adaptér 

připojen 

Čištěn

 P

P

ne

te

(s

ap

žá

op

Čištění o

K čištění čo

papír na čišt

 N

pr

A

úp

te

  

ení zaří

Zařízení 

vypnuto

Kontrolka

boku přís

se rozsví

červeně. 

Rychlé 

nabíjení 

během c

hodin. 

Jakmile j

baterie d

kontrolka

zhasne. 

í 

NEB

okyny pro č

oužívejte m

euvolňují vlá

ekuté ani siln

spreje, brusn

pod.). Do 

ádná vlhkos

patrně, abyst

objektivu

očky projekto

tění čoček ob

NEB

Nepoužívejte

rostředky 

byste zabrá

pravy, nepou

ekuté čisticí p

   P

ízení 

í 

o 

Zař

zap

a na 

stroje 

ítí 

 

cca 3 

je 

dobitá, 

a 

Zař

zůs

zap

Pom

nab

hem

hod

Po 

nab

se 

roz

BEZPEČÍ! 

čištění 

měkkou te

ákna. Zásad

ně hořlavé 

né přípravky

zařízení ne

st. Vnější 

te je nepošk

u 

oru používejt

bjektivů. 

BEZPEČÍ! 

e žádné teku

ránili poško

užívejte k čiš

prostředky. 

 

Philips  PPX4

řízení 

pnuto 

řízení 

stane 

pnuté. 

malé 

bíjení bě-
m cca 10 

din. 

plném 

bití baterie 

kontrolka 

svítí zeleně.

extilii, z níž 

dně nepouží

čisticí prostř

, leštidla, alk

esmí pronik

povrchy ot

krábali.  

te štěteček 

uté čisticí 

ození povrc

štění čočky ž

4935 

se 

ívejte 

ředky 

kohol 

knout 

tírejte 

nebo 

chové 

ádné 



P

R

P

d

p

 

P

P

P

E

Š

Z

e

Z

p

Z

Problém

Rychlá po

Pokud se vys

dle pokynů v 

pomoc), pokr

Pocket projek

Pocket projek

Přístroj je bez

Externě připo

Špatná kvalita

Zobrazí se po

externě připo

Zobrazí se po

připojeného p

Zařízení se vy

my / ře

omoc 

skytne problé

tomto návod

račujte podle

Pr

ktor přestal r

ktor se nedař

z zvuku. 

ojený přístroj 

a zvuku při p

ouze úvodní 

ojeného zaříz

ouze úvodní 

počítače. 

ypíná. 

ešení 

ém, který nen

du (viz také n

e následujícíh

roblémy 

eagovat neb

ří zapnout. 

je bez zvuku

připojení na p

obrazovka a

zení. 

obrazovka a

ní možné vyř

následující 

ho. 

bo se zhroutil

u. 

počítač. 

a nikoli obraz

a nikoli obraz

řešit 

l. 



















z z 



z z 









1. Vypněte

2. Počkejt

3. Zapněte

4. Pokud s

autorizo

speciali

Stiskněte z

sekund, do

Znovu proj

Připojte př

interní bate

10 minut p

Upravte hl

ovládání.

Zkontrolujt

zařízením.

Nastavte h

Je možné,

zařízení ne

Zkontrolujt

k linkovém

Na počítač

hlasitost. 

Zkontrolujt

správných

Zkontrolujt

je na něm 

Zkontrolujt

správných

Zkontrolujt

1280x720.

Když je př

zahřát. V p

symbol. Př

Po vychlad

Pokud bat

se vypne. 

Projektor j

automatick

Zobrazuje-

bez jakéko

do pohotov

e zařízení po

e minimálně

e zařízení po

se chyba pro

ovaný zákaz

zovaného pr

Ře

zapínací tlač

okud se mon

jektor zapně

řiložený napá

erii. 

počkejte a po

asitost tlačítk

te kabely spo

. 

hlasitost na e

 že jiné kabe

ebudou sprá

te, zda je zvu

mu výstupu z 

či by neměla 

te, zda jsou k

 zdířek. 

te, zda je ext

nastaven HD

te, zda jsou k

 zdířek. 

te, zda je na 

. 

ístroj v provo

promítaném o

řístroj se sam

dnutí jej lze z

erie nemá do

Připojte zaříz

e vybaven ú

kého vypínán

-li se hlavní n

oli operace, p

vostního rež

omocí zapína

ě deset vteřin

omocí zapína

ojeví znovu, o

znický servis 

rodejce..

ešení 

čítko a držte j

nitor nuceně 

ěte. 

ájecí zdroj a 

otom projekto

ky /  na

ojující projek

externím zaří

ely než origin

ávně pracova

ukový kabel 

počítače. 

 být nastave

kabely zapoj

terní zařízen

DMI výstup. 

kabely zapoj

počítači nas

ozu delší dob

obraze se pa

močinně vyp

znovu zapno

ostatečnou k

ízení k napáj

sporným rež

ní APD (Auto

nabídka po d

projektor aut

žimu. 

acího tlačítk

n. 

acího tlačítk

obraťte se na

nebo na Va

je po dobu 1

nevypne. 

začněte dob

or zapněte. 

a dálkovém 

ktor s externí

ízení. 

nály od výrob

at. 

připojen 

na příliš vyso

jeny do 

ní zapnuto a z

jeny do 

staveno rozliš

bu, může se 

ak objeví var

íná při přehřá

out a používa

kapacitu, zař

ecímu zdroji

žimem 

o Power Dow

dobu 30 minu

omaticky pře

30 

ka. 

ka. 

a náš 

ašeho 

0 

bíjet 

m 

bce 

oká 

zda 

šení 

silně 

rovný 

átí. 

at. 

řízení 

. 

wn). 

ut 

ejde 



31      Philips  PPX4935 

Zařízení začíná promítat s maximální úrovní jasu a 

během přehrávání se jas postupně snižuje. 

 Je-li teplota prostředí příliš vysoká, zařízení 

automaticky přejde z maximální úrovně jasu na 

nižší, aby chránil výkonné LED diody. 

Kvalita obrazu či barev při připojení přes HDMI 

nevyhovuje. 

 Použijte kabel HDMI dodaný s přístrojem. Kabely 

ostatních výrobců mohou způsobit zkreslení 

signálu. 

Přístroj nemůže načíst microSD kartu nebo USB disk.  Zařízení nepodporuje souborový systém exFAT; 

použijte místo něj formát FAT. 

 

  



32 

13 Dodatek 

Technická data 
Rozměry (š × v × h).......................115 × 32 × 115 mm 

Váha...............................................................0,351 kg 

Doporučená okolní teplota............................5 – 35 ºC 

Relativní vlhkost vzduchu 

.........................15 – 85 % (nekondenzující)) 

Souborové formáty....................*.3gp, *.asf, *.avi, *.flv, 

..............................*.m2ts, *.ts, *.mkv, *.mp4, 

...................*.mov, *.mts, *.rm, *.rmvb, *wmv 

Formáty fotografií..............JPEG, BMP, PNG, GIF, TIF 

Formáty hudebních skladeb...MP2, MP3, WAV, WMA, 

............................OGG, OGA, FLAC, ALAC, 

............................................APE, AAC, M4A 

Video připojení................................ Mini-HDMI zdířka 

Konektor pro sluchátka....... stereofonní Jack: 3,5 mm 

Vestavěný reproduktor....................... monofonní, 3 W 

Interní paměť.......................................................4 GB 

Kompatibilní paměťové karty.................Micro-SD (TF) 

Rozhraní USB, max. výkon..............................5 V, 1 A 

Rozhraní Micro-USB, max. výkon.................5 V, 0,5 A 

Rozhraní MHL, max. výkon..............................5 V, 1 A 

Technologie / optika 

Zobrazovací technologie....................720P 0,3" DLP® 

Zdroj světla...................................................RGB LED 

Rozlišení................................1280 x 720 pixelů (16:9) 

Podporovaná rozlišení...................VGA/SVGA/WVGA 

..................................XGA/WXGA/FULL HD 

Promítaná velikost obrazu.....................15 - 150 palců 

  ..................................................38 – 381 cm 

Vzdálenost k promítací ploše.........................0,5 - 5 m 

Obnovovací frekvence displeje......................60/50 Hz 

Síťový zdroj 

Číslo modelu...................................HKA04519024-XA 

Vstup........................100-240 V, 50/60 Hz, max. 1,2 A 

Výstup...................................................19 Vdc, 2,37 A 

Výrobce..........................................................Huntkey 

Zabudovaná baterie 

Typ baterie........................................ Lithium-Polymer 

Kapacita.............................................2000 mAh 7,4 V 

Doba nabíjení..........................................................3 h 

Doba provozu.......................................................1,5 h 

Výrobce...................................................Fujian United 

Příslušenství 

Pro Váš přístroj je k dostání následující příslušenství: 

Kabel PicoPix MHL .............. (PPA1340 / 253641800) 

Kabel Mini DisplayPort.......... (PPA1270 / 253520069) 

Kryt projektoru PicoPix......... (PPA4400 / 253641813) 

 

 

Všechna data jsou pouze orientační. Sagemcom 

Documents SAS si vyhrazuje právo na provádění 

změn bez předchozího ohlášení. 

 

  



3

Z

z

2

a

z

b

P

s

 

O

tr

S

D

z

s

p

fá

p

h

B

p

v

in

s

B

m

d

P

u

s

tu

o

T

o

33  

Značka CE 

základní poža

2004/108/EG

a Rady vzta

zařízení a tý

bezpečnosti a

Prohlášení o 

stránce www

Ochrana živo

rvale udržit

Sagemcom 

Documents S

zájmy ochra

společnost S

přiřadit ekolo

ázích svých 

provozu a po

hodnotové po

 

Balení: Logo

přispívá nár

vznikajících 

nfrastruktury

se třídění a lik

Baterie: Jso

musí být odev

dvoře. 

 
Produkt: Sy

umístěný na 

skupiny elek

uto skupin

oddělenou lik

• u pro

• na p

dvůr,

Tímto způsob

opětovném 

 

zaručuje, 

adavky směr

G a 2009/125

ahující se na

ýkající se e

a zdraví uživ

shodě si m

.picopix.phili

otního prostř

telného roz

Documents 

SAS jsou sys

any životn

Sagercom D

ogickým asp

výrobků – 

oužívání až 

ostavení. 

o (zelený bo

rodní organ

obalů a 

. Dodržujte p

kvidace toho

ou-li součást

vzdány k likv

mbol přeškr

výrobku zna

ktrických a e

u výrobků 

kvidaci: 

odejce při kou

příslušných 

 svozový způ

bem se může

použití elek

že tento v

rnic 1999/5/E

/EG Evropsk

a koncová t

elektromagne

vatelů. 

ůžete přečís

ps.com. 

ředí jako so

zvoje patří 

SAS. Cíle

stémová řeše

ího prostře

Documents 

pektům ve 

od výroby p

po jejich lik

od) znamená

nizaci zajiš

tím zlepš

prosím místn

oto druhu odp

tí Vašeho v

vidaci v přísl

rtnutého odp

amená, že v

elektronickýc

předepisu

upi podobné

sběrných m

ůsob atd.). 

ete i Vy podíl

ktrických a 

výrobek splň

EG, 2006/95/

kého parlame

telekomunika

etického ruš

st na internet

učást konce

mezi prio

em Sagemc

ení v souladu

edí. Proto 

SAS rozho

všech životn

přes uveden

kvidaci – vys

á, že společn

šťující evide

šení recykla

ní zákony týka

padu. 

výrobku bate

ušném sběrn

padkového k

výrobek patř

ch zařízení. 

ují normy 

ho výrobku.

místech (sbě

et na recykla

elektronick

ňuje 

/EG, 

entu 

ační 

šení, 

tové 

epce 

ority 

com 

u se 

se 

odla 

ních 

í do 

soké 

nost 

enci 

ační 

ající 

erie, 

ném 

koše 

ří do 

Pro 

EU 

ěrný 

aci a 

kých 

j

j

j

j

výrobků, co

prostředí a l

Použité bal

zlikvidováno

recyklaci ne

podle požad

 

Obchodní z

jsou obchod

Nepřítomnos

domněnce, 

volné obcho

jsou v návo

mohou být 

vlastníků. S

jakéhokoliv p

Sagemcom 

organizace 

výrobku ne

náhradu ško

kupujícímu 

nesprávného

neoprávněné

nebo nedod

upozornění o

Sagemcom 

za škody ne

použití jaké

materiálu, kt

Sagemcom 

jako výrobe

Documents 

Sagemcom 

za škody vz

rušení, které

kabelů, jež n

Documents 

Všechna prá

nesmí být 

Sagemcom 

ukládána v 

formě nebo

mechanicky

přenášena. 

určeny k p

Sagemcom 

ož může p

idského zdra

lení z papí

o jako starý p

ebo je odev

avků Vašeho

značky: Zmí

dními značka

st symbolů 

že se u od

odní značky.

du použity, s

obchodními 

Sagemcom 

práva na tyto

Documents

nejsou odp

bo třetí str

ody, ztráty, ná

nebo třetí st

o použití ne

é úpravy, o

držení provo

od Sagemco

Documents 

ebo za prob

éhokoliv přís

terý nebyl oz

Documents 

ek schválen

SAS, resp. P

Documents 

zniklé jako dů

é bylo zapří

nebyly označ

SAS nebo P

áva vyhrazen

bez předch

Documen

archivních s

o jakýmkoliv

, kopírováním

Všechny zd

používání vý

Document

   P

přispět k oc

aví. 

íru a karto

papír. Plastov

vzdejte s bě

o státu. 

íněné odkaz

ami příslušn

® a TM 

dpovídajících

. Další názv

slouží pouze

značkami j

Documents 

o značky. 

s SAS ani 

povědné ku

raně ve sm

ákladů nebo

traně jako n

ebo zneužití 

opravy nebo

ozních poky

om Documen

SAS nepřeb

blémy vznik

slušenství n

značen jako o

SAS, resp

ný společn

PHILIPS. 

SAS nepřeb

ůsledek elek

íčiněno použ

čeny jako výr

PHILIPS. 

na. Žádná čá

hozího písem

nts SAS 

systémech, 

v způsobem

m, nahráván

de uvedené

ýhradně s 

ts SAS n

Philips  PPX4

chraně živo

onáže může

vé fólie přede

ěžným odpa

zy v této přír

ných společn

neopravňuj

h pojmů jed

vy výrobků, 

e pro označe

ejich přísluš

SAS se 

jeho přidru

upujícímu to

myslu nároků

o výdajů vzni

následek neh

tohoto výro

 změny výr

ynů a varov

nts SAS. 

bírá odpověd

lé jako násl

ebo spotřeb

originální výr

. PHILIPS, 

ostí Sagem

bírá odpověd

ktromagnetic

žitím spojova

robky Sagem

ást této publi

mného souh

rozmnožov

nebo v jaké

m – elektron

ním nebo jin

é informace 

tímto výrob

nenese žá

4935 

tního 

e být 

ejte k 

adem 

ručce 

ností. 

je k 

ná o 

které 

ení a 

šných 

zříká 

užené 

ohoto 

ů na 

klých 

hody, 

obku, 

robku 

vných 

dnost 

ledek 

bního 

robek 

nebo 

mcom 

dnost 

ckého 

acích 

mcom 

ikace 

hlasu 

vána, 

ékoliv 

nicky, 

nak – 

jsou 

bkem. 

dnou 



34 

zodpovědnost, pokud jsou tyto informace aplikovány 

na jiný přístroj. 

Tento návod k použití je dokumentem, který nemá 

smluvní charakter. 

Omyly, tiskové chyby a změny jsou vyhrazeny. 

Copyright © 2015 Sagemcom Documents SAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P

N

S

©

V

 

S
O

S

9

T

w

Z

PHILIPS a e

N.V. 

Společnost 

© 2015 Sag

Všechna prá

Sagemcom 
Obchodní je

Sídlo: 250, r

92848 Rueil

Tel.: +33 (0)

www.sagem

Zjednoduše

emblém PH

Sagemcom

emcom Do

áva vyhraze

Document
ednotka dok

route de l’E

l-Malmaison

)1 57 61 10 

mcom.com 
ná akciová 

ILIPS se ští

m je užívá na

cuments SA

ena 

ts SAS 
kumentace 

mpereur 

n Cedex  F

 00  Fax: +

  
společnost

ítem jsou re

a základě lic

AS 

FRANCIE 

+33 (0)1 57 

  
t  Kapitál 8

egistrované 

cence uděle

 61 10 01

 
8 479 978 €

ochranné z

ené společn

  
         

 509 448 8

známky spo

ností Konink

     

          

841 RCS N

olečnosti Ko

klijke Philip

         

  

Nanterre  

oninklijke Ph

s N.V. 

    PPX49
        

   VERZ

hilips 

935 

CZ 

E A 


